

**Skolebestyrelsens udtalelse om Kvalitetsrapport 2020/2021– Høringssvar.**

Kvalitetsrapporten er et kommunalt mål- og resultatstyringsværktøj, der understøtter en systematisk evaluering og resultatopfølgning på kommunalt niveau og fungerer som grundlag for lokal dialog for kvalitetsudvikling.

For de nærmere krav til udarbejdelse af kvalitetsrapporten henvises til Bekendtgørelsen nr. 1396 af 28.september 2020 om kvalitetsrapporter.

Jeres høringssvar skal sendes til Børne- og Kulturforvaltningens postkasse e-mail: bk@taarnby.dk

ATT: Lone Stig Stokholm

senest d. 11.2.2022.

<b>Skolens navn: Skottegårdsskolen</b>	<b>Bemærkninger:</b>
<b>Obligatoriske indikatorer:</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Mål og resultater (afsnit 1-2)</li> <li>2. Overgang til og fastholdelse i ungdomsuddannelse (afsnit 3)</li> </ol>	<p><b>Skoleåret 2020-2021 var et meget særligt år, hvor undervisningen ikke blev som planlagt og slet ikke optimal.</b></p> <p><b>For 9.årgang blev det sådan, at der for nogle af de obligatoriske prøvafag blev bestemt, at årskaracteren blev ophøjet til prøvekaracter.</b></p> <p><b>Selvom lærere og pædagoger gjorde, hvad de kunne for børnenes trivsel under nedlukning og fjernundervisning, var trivselsarbejdet også under pres.</b></p> <p><b>Som beskrevet i kvalitetsrapporten medfører dette en væsentlig ændring i datagrundlaget, og resultaterne fra skoleåret 2020-2021 er derfor svært sammenlignelige med tidligere år.</b></p>
<b>Kommunalt udvalgte områder:(afsnit 4)</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Trivselsstrategi</li> <li>2. Skolestyrken</li> <li>3. Stærke børnefællesskaber</li> <li>4. Kompetenceudvikling professionelle læringsfællesskaber</li> <li>5. SFO-Mål og indholdsbeskrivelser</li> </ol>	<p><b>Skottegårdsskolen har, trods de vanskelige forhold i skoleåret 2020-2021 arbejdet med de kommunale indsatsområder, der er både rigtige og vigtige.</b></p> <p><b>Vi ser frem til en styrket indsats over for de unge, der forlader folkeskolen for at fortsætte i ungdomsuddannelser og jobs.</b></p>
<b>Øvrige bemærkninger:</b>	<p><b>Skolebestyrelsen tager kvalitetsrapporten til efterretning. Vi arbejder fortsat med at kvalitetssikre indsatserne.</b></p>

På skolebestyrelsens vegne

Gitte Asmussen,

skoleleder